

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Olsztynie w odpowiedzi na pytania do prowadzonego postępowania pod nazwą „Przebudowa sieci ciepłych w rejonie ul. Gelsenkirchen o długości 199,2 m w zakresie średnic od Dn 150 do Dn 250 – część I i II” udziela następujących odpowiedzi.

PYTANIE 1.

Przedmiar - Przebudowa sieci – etap I – poz. 3.2.2 i 3.2.3 – spawanie oraz montaż muf – szt. 56 – zgodnie z zestawieniem materiałów – poz. 2 str. 26 powinno być – szt. 60 – proszę o korektę.

ODPOWIEDŹ:

Przedmiar - Przebudowa sieci – etap I – poz. 3.2.2 i 3.2.3 – Zamawiający dokonuje zmiany w wymienionych pozycjach ilości z 56,00 szt. na 60,00 szt.

PYTANIE 2.

Przedmiar - Przebudowa sieci – etap I – poz. 4.2.3 – spawanie ręczne – szt. 0 – powinno być – szt. 8 – proszę o korektę.

ODPOWIEDŹ:

Przedmiar - Przebudowa sieci – etap I – poz. 4.2.3 – Zamawiający dokonuje zmiany ilości w pozycji z 0,00 szt. na 8,00 szt.

PYTANIE 3.

Brak w przedmiarze robót montażu redukcji stalowej 273/323,9 - szt. 2 (poz. 10 zestawienia materiałowego str. 26) – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Redukcja stalowa 273/323,9 - szt. 2 została uwzględniona w Etapie II. Proszę o wliczenie tej redukcji w Etapie I w pozycję Wszelkie niezbędne koszty do zrealizowania zamówienia, natomiast w Etapie II w pozycji 2.2.2. wstawić ilość „zero”.

PYTANIE 4.

Proszę o wyjaśnienie czy pod ulicą Staszica przebiega istniejący kanał ciepłowniczy?

ODPOWIEDŹ:

Pod ulicą Staszica, między kom. A34 a kom.A35, rury sieci ciepłej umieszczone są w rurach osłonowych 2 x dn 500, nie ma kanału.

PYTANIE 5.

Proszę o wyjaśnienie na projekcie Zadanie 1b na rysunku nr 2 widnieje opis dotyczący studni pomiarowej, i wprowadzenia przewodów alarmowych do studni i podłączenia ich do puszek pomiarowych. W przedmiarze nr 2 brak pozycji dotyczącej montażu studni pomiarowej. Czy studnia ma być wykonana jeśli tak proszę o wskazanie lokalizacji na PZT.

ODPOWIEDŹ:

Studnia pomiarowa występująca w Etapie I jest tą samą studnią, która występuje w Etapie II i należy ją usytuować zgodnie ze schematem montażowym.

PYTANIE 6.

Proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający odniesie się do terminów określonych w umowie. Termin złożenia oferty 19.03.2018r. Termin związania z ofertą 60 dni. Jeśli Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy w ostatnim dniu związania z ofertą będzie to 17.05.2018r. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w następujących terminach:

a) wykonanie prac montażowych sieci wraz z odtworzeniem terenu – w nieprzekraczalnym terminie do 30.05.2018 r.

b) zakończenie przedmiotu umowy potwierdzone podpisanym przez strony umowy protokołem odbioru końcowego – do 30.06.2018 r.

Informujemy, iż nie jest realne dostarczenie na budowę materiału i wykonanie żądanych przez Zamawiającego prac w terminie do 30.05.2018r., jeśli wybór Wykonawcy nastąpi w ostatnim dniu związania z ofertą. Proszę o wyjaśnienie takiej sytuacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż termin związania ofertą określony został na 60 dni w sytuacji przedłużającej się procedury oceny ofert. Zamawiający podtrzymuje pierwotne terminy wykonania zamówienia wskazane w dokumentacji postępowania.

PYTANIE 7.

Zamawiający żąda wypełnionego dokumentu JEDZ do oferty. Brak w załączonej dokumentacji.

ODPOWIEDŹ:

Dokument JEDZ oraz załączniki w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego.

Olsztyn, 14.03.2018 r.